
8. července 2019

Pondělí

číslo 9

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Zataženo až polojasno, nejvyšší teplota 22 °C

Výhled na dnešek:  Skoro jasno až polojasno, postupně až oblačno, teplota až 23 °C

Událost dne včerejšího: Sněhurka a sedm trpaslíků + návštěvy

Denní hlídka:

Oddíl č. 4 -  Zlatovlásky Foto ze včerejšího dne:

 (Žlutá)

Vedoucí dne:

Erlebach František

Téma dne:

Zlatovláska

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Jiříkova pomoc

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Úkoly pro Jiříka od krále I.

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Úkoly pro Jiříka od krále II.

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Zachránci zachráncům

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Záchrana pohádkové říše

2019



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

 Stýskalová Rozálie (2)

 + Plátková Anna (2

23:30 - 1:00

Lukeš Jakub (3)

 +Kosáček Ondřej (3)

1:00 - 2:30

Vaněk Richard (3)

 + Špulák Jakub (3)

2:30 - 4:00

Cermanová Klára (4)

 +  Malá Barbora (4)

 + Vrkoslavová Emma (4)

4:00 - 5:30

Vojtíšková Ella (5)

 + Jelínková Adéla (5)

5:30 - 7:00

Lukeš Matyáš (2)

 + Vybíral Radim (2)

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Houska s marmeládou, čaj 1,7

Svačina: Ovoce - nektarinka

Oběd: Vývar se zeleninou a těstovinami 1,3,9

Kuřecí řízek, bramborová kaše, kompot, čaj 1,3,7

Svačina: Jogurt, houska 1,12

Večeře: Brambory na loupačku, tvaroh, mléko 7

2. místo 4. místo 1. místo 1. místo

16

2

120
Zelená

Grinčáci

Žlutá

bodů

Přenos

13 145
4

Modrá

Modří draci

Červená

Karvíly
132

4
Zlatovlásky

122

3

1 128

Záchranci 

záchrancům

Kdo je 

nejkrásnější

Otrávené 

jablko

Sněhurka a 

sedm 

trpaslíků

Bodů Celkem

za den bodů

1. místo 2. místo 4. místo
11 139

5 4 2

2. místo 3. místo 4. místo 2. místo

3 2 4

16 136
4 2 5 5

1. místo 1. místo 3. místo 3. místo
138

5 5 3 3


